
  
 

 

ПОВИК ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПОНУДА 

За изработка на Гумирана спирала за млин ALLIS CHALMERS за потребите на рудникот Бучим. 

1. Опис на услугата 

За потребите на рудникот Бучим се објавува јавен повик за прибирање понуди и документација 

со цел избор на најповолен добавувач за изработка на гумирана спирала за млин ALLIS CHALMERS. 

Изработката да се изврши во согласност со доставени цртежи со арх.бр.МБ-05.00.00 и арх.бр.1303 

во прилог на овој повик. 

Челичната конструкција да се изработи од материјал челик St 52-3 премачкана со слој 

антикорозивна заштита, а гумирањето да се изврши со топла вулканизација со гума 70 Sh.

 
2. Постапка за избор 

Постапката за избор на најповолен  добавувач се спроведува во две етапи: 

- Квалификација на подобност на добавувач; 

- Избор на најповолна финансиска понуда; 

Сите документи се доставуваат само по електронски пат на електронска адреса 

tender@borovdol.mk . Документација, пратена на друга електронска адреса или доставена во 

хартиена форма нема да се разгледува и ќе се смета за неуредно доставена документација, што 

води кон дисквалификација на понудувачот. 

 
2.1. Квалификација на подобност на добавувач 

 
Секое заинтересирано лице кое сака да учествува во изборот на најповолен добавувач треба да 

ги исполнува следните услови: 

- Да биде регистрирано во централниот регистар на трговски друштва; 
- Да немаат забрана за вршење на дејност; 
- Да не е капитално управувачки и роднински поврзан со некои од раководниот органи или 

со вработени во правните лица ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш и ДПТУ Бучим ДООЕЛ 

Радовиш; 

- Да има историјат на испораки на слични делови во Бучим или во други правни лица во 

Македонија. 

Друштвата кои ги исполнуваат горенаведените критериуми поднесуваат финансиска понуда. 

2.2. Финансиска понуда 

Финансиската понуда содржи: 

- Цена за комплетна изработка и достава до магацин на рудник Бучим; 

- Рок на испорака; 

- Начин на плаќање. 
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3. Потребни документи и рокови за доставување 

 
Документи кои се доставуваат во постапка на квалификација на подобност на добавувачот: 

- Тековна состојба не постара од 3 месеци издадена од страна на ЦРМ; 

- Тековна состојба за вистински сопственици издадена од ЦРМ; 

- Потврда од ЦРМ дека не е изречена забрана за вршење дејност; 

Рок на доставување на документација: 26.08.2024 

Документите кои се доставуваат во постапка на избор на финансиска понуда: 

- Финансиска понуда на меморандум на понудувачот, потпишана од страна на овластено 

лице на добавувачот. 

Рок на доставување финансиска понуда: 26.08.2024 

 

4. Начин на доставување на документи 

Сите документи се доставуваат во електронска форма. 

Документите издадени до ЦРМ треба да се електронски потпишани од страна на издавачот. 

 
e-адреса за доставување на понуда и документација: tender@borovdol.mk 

Предмет(Subject) на пораката: TEN:TEN-09 

 

 
По завршување на изборот за најповолен понудувач сите понудувачи кои доставиле понуди кои 
ги исполнуваат условите ќе бидат известени за одлуката за прифаќање/одбивање на доставената 
понуда. Известувањето е од информативен карактер и не предизвикува правни последици. 

 
 

 
12.08.2024г., ДПТУ “Боров Дол” ДООЕЛ 

Радовиш ДПТУ “Бучим” ДООЕЛ 
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